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Multasormille kevät ja kesä ovat vuoden parasta aikaa. Aina pihan hoitoon ei kuitenkaan
tahdo löytyä aikaa. K-Raudan asiantuntija neuvoo, miten silloin voi oikaista,
automatisoida ja peittää pihan ongelmakohdat – ja nauttia koko kesän kauniista ja
siististä pihapiiristä.
 

1. Luovuta (hommat roboteille ja automaatiolle)
Kaikkea ei tarvitse tehdä itse. Rautakaupoissa on tarjolla runsaasti puutarhanhoitoa
helpottavia välineitä kuten robottiruohonleikkurit, kasteluajastimet sekä
altakasteluruukut.
”Robottiruohonleikkurit säästävät sekä aikaa että vaivaa. Robottiruohonleikkuri pitää
pihan hyvinvoivana koko kesän, sillä säännöllinen leikkaaminen auttaa nurmikkoa
kasvamaan tasaisemmin”, K-Raudan tuoteryhmäpäällikkö Outi Lehto vinkkaa.
Robottien tapaan myös kasteluajastimet tekevät puutarhanhoidosta vaivatonta.
Kastelun aloitus ja lopetus onnistuu joko käynnistyspainikkeella tai ajastintoiminnolla.
”Säännöllinen kastelu on puutarhalle elintärkeää, joten kiireisen ihmisen puutarhalle
kastelun automatisointi voi olla pelastus. Hieman saman, mutta eri tavalla, tekevät
altakasteluruukut, joita on olemassa myös ulkokäyttöön. Ruukut pidentävät kasteluväliä
ja varmistavat kasveille tasaisen kosteuden. Toinen kasteluväliä pidentävä innovaatio
on maanparannushiili, joka aktivoi maan mikrobitoimintaa ja parantaa maan rakennetta.
Biohiilen ansiosta kasteluvälit pitenevät, sillä kasvit kestävät paremmin sateettomia
jaksoja”, Lehto sanoo.
 

2. Luovuta (haastavimpien kukkien hoidosta)
Pakko se on myöntää: myös kesäkukissa on niitä helppoja ja vaikeita tyyppejä.
”Helppoja kesäkukkia ovat tyypillisesti kukat, jotka viihtyvät sekä aurinkoisessa että
puolivarjoisessa paikassa, joita ei tarvitse säännöllisesti nyppiä ja joiden
lannoittamiseen ei tarvitse valtavasti panostaa”, Lehto toteaa.
Tällaisia ovat esimerkiksi samettikukka, ahkeraliisa, pikkupetunia, lobelia sekä
siniviuhka.
”Myös auringonkukat, daaliat ja laventelit kukkivat eri aikoina ja vaativat vain vähän
hoitoa. Ja ovat siitä huolimatta todella kauniita. Lisävinkkejä kukkien valintaan
kannattaa aina kysyä lähimmästä K-Raudasta.”
 

3. Luovuta (kokonaan)
Onko pihamaallasi kohta, johon olet yrittänyt kasvattaa nurmikkoa tai jotain muuta
vihreää, mutta joutunut toteamaan, ettei se onnistu.
”Jos kaikki keinot on kokeiltu, harkitse maan peittämistä pihakivillä. Tarjolla on tätä
nykyä mitä hienoimpia erilaisia ja erimuotoisia pihakiviä, joista saa sommiteltua polkuja
tai alustoja esimerkiksi pöydille ja tuoleille. Pihakivet ovat helppohoitoinen valinta, joka
tuo mukavasti ryhtiä puutarhaan. Tarjolla on tätä nykyä myös vähähiilisiä vaihtoehtoja”,
Lehto kertoo.
Pohjatyöt kannattaa tehdä huolella: ohjeet oikeaoppiseen ladontaan saa lähimmästä K-
Raudasta ympäri Suomen.



Lisätietoja:
K-ryhmän viestintä, puh. +358 1053 50200, viestinta@kesko.fi   
 

K-Rauta – Auttaa alkuun ja eteenpäin

Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin ammattilaisiakin
onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa mahdollisimman vaivattomasti. Laajin
valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi onnistuu – niin kivijalassa kuin
verkossakin. Sinua palvelee 125 kauppaa kattaen koko Suomen Hangosta Ivaloon. www.k-
rauta.fi
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